W dniu 7 maja 2021 r. Rada Nadzorcza Spółki pozytywnie zaopiniowała rekomendację Zarządu dla Zwyczajnego
Walnego Zgromadzenia Spółki w zakresie udzielenia upoważnienia Zarządowi do przeprowadzenia programu
skupu akcji własnych Spółki na powyżej wskazanych zasadach.

1.8 Podział zysku za 2020 rok

W dniu 30 kwietnia 2021 roku Zarząd Spółki podjął decyzję dotyczącą rekomendacji Zwyczajnemu Walnemu
Zgromadzeniu Spółki dokonania podziału zysku za 2020 rok w wysokości 75 379 472,95 PLN w następujący
sposób kwotę 75.000.000,00 PLN przeznaczyć na utworzenie kapitału rezerwowego na nabycie akcji własnych
Spółki; pozostałą kwotę, w wysokości 379 472,95 PLN  przekazać w całości na kapitał zapasowy Spółki.

W dniu 7 maja 2021 r. Rada Nadzorcza Spółki pozytywnie zaopiniowała rekomendację Zarządu dla Zwyczajnego
Walnego Zgromadzenia Spółki w sprawie dokonania podziału zysku za 2020 rok.

1.9 Akcjonariusze Jednostki Dominującej

Udział w kapitale akcyjnym oraz udział w głosach znaczących akcjonariuszy przedstawia poniższa tabela.

Akcjonariusz Rodzaj akcji
Liczba

objętych
akcji

Udział
w kapitale
akcyjnym

Liczba
głosów

Udział
w głosach na

WZA

Syrius Investments s.a.r.l. *
Imienne uprzywilejowane 4 000 000 17,52% 8 000 000 29,81%

Na okaziciela 13 813 000 60,49% 13 813 000 51,48%

Quercus Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych S.A.

Na okaziciela 1 313 352 5,75% 1 313 352 4,89%

* jednostka kontrolowana przez Krzysztofa Domareckiego

 stan na dzień 14 maja 2021 roku, na podstawie danych z KDPW

1.10 Akcje posiadane przez osoby zarządzające i nadzorujące

Osoby zarządzające i nadzorujące Spółkę nie posiadają akcji Spółki na dzień publikacji niniejszego raportu.

1.11 Postępowania sądowe

Na dzień zatwierdzenia niniejszego raportu spółki Grupy Selena FM S.A. nie są stroną postępowań sądowych,

których wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych Jednostki Dominującej.

Istotne sprawy sporne zostały opisane w rocznym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy